
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

#   

88 

21 

118 

9 

18 

71 

30 

7 

48 

12 

98 

27 

1 

 Driver 

Arthur Pavie 

Alvaro Cho 

Matheus Comparatto 

Lucca Zucchini 

Rafaela Ferreira 

Ciro Sobral 

Guilherme Favarete 

Rogerio Grotta 

Genaro Trappa 

Ethan Nobels 

Cecilia Rabelo 

João Pedro Souza 

Alceu Feldmann Neto 

Team 

TMG Racing  

TMG Racing  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

TMG Racing  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps  

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

Total Time  

32:37.304 

32:38.946 

32:39.256 

32:44.029 

32:47.137 

32:47.720 

32:48.822 

32:50.245 

32:56.040 

32:57.264 

32:57.708 

32:58.257 

33:03.306 

Diff  

1.642 

1.952 

6.725 

9.833 

10.416 

11.518 

12.941 

18.736 

19.960 

20.404 

20.953 

26.002 

Gap  

1.642 

0.310 

4.773 

3.108 

0.583 

1.102 

1.423 

5.795 

1.224 

0.444 

0.549 

5.049 

Best Lap  

1:24.181 

1:24.453 

1:24.364 

1:24.353 

1:24.491 

1:24.632 

1:24.484 

1:24.150 

1:24.979 

1:25.027 

1:24.864 

1:25.063 

1:25.230 

In  

10 

8 

7 

7 

11 

10 

14 

9 

9 

11 

12 

9 

8 

Speed  

164,004 

163,476 

163,648 

163,669 

163,402 

163,130 

163,416 

164,064 

162,464 

162,372 

162,684 

162,303 

161,985 

Pits  

Sorted on Laps

 Annoucements 

Margin of Victory 

1.642 

Avg. Speed 

162,232 

Best Lap Tm 

1:24.150 

Best Speed 

164,064 

Best Lap by 

7 - Rogerio Grotta 

Printed: 28/07/2024 09:24:04 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

4ª Etapa F4 Brazilian 

3ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 8:50:39 

Goiânia 3,835 km 

28/07/2024 08:50 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
28/07/2024 09:28:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
28/07/2024 09:28:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/07/2024 09:29:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/07/2024 09:29:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/07/2024 09:29:47


